登別市告示第８９号

登別市伴走型 BPR 支援業務委託について、公募型プロポーザルを実施するの

で、次のとおり公告する。

令和５年５月１０日

登別市長 小笠原 春 一

１ プロポーザルの名称

登別市伴走型 BPR 支援業務委託

２ プロポーザルの概要

別紙「登別市伴走型 BPR 支援業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領」

及び「登別市伴走型 BPR 支援業務委託仕様書」のとおり

３ 履行期間

契約締結の日から令和６年３月３１日まで

４ 予算規模

４，７６３，０００円（消費税及び地方消費税を含む）

５ 担当部署

登別市総務部 DX 推進室 DX 推進グループ

所在地：〒０５９－８７０１ 北海道登別市中央町６丁目１１番地

電 話：０１４３－８５－５１０９

メール：keiei@city.noboribetsu.lg.jp